
Naručitelj

Godina

Verzija

Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 2-2024 Zakon o javnoj nabavi

Usluga stručnog nadzora i koordinatora zaštite na 

radu na rekonstrukciji vodoopskrbnog i fekalnog 

kolektora u ulici Kaetana Knežića Usluge

71247000 - Nadzor 

građevinskih radova 30.000,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 31.12.2024.

0002 3-2024 Jednostavna nabava

Izrada projektne dokumentacije vodoopskrbnog 

cjevovoda za naselja Vukelići u Krasnu Usluge

71320000 - Usluge tehničkog 

projektiranja 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0003 4-2024 Zakon o javnoj nabavi Izmještanje transportnog cjevovoda Krasno Radovi

45232150 - Radovi u vezi s 

cjevovodima za distribuciju 

vode 180.000,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 31.12.2024.

0004 5-2024 Zakon o javnoj nabavi

Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju 

UPOV-a Senj i CS Điga Usluge

71320000 - Usluge tehničkog 

projektiranja 90.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0005 6-2024 Jednostavna nabava

Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju 

UPOV-a Stinica Usluge

71320000 - Usluge tehničkog 

projektiranja 25.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0006 7-2024 Jednostavna nabava

Izvanredno održavanje vodovodne i kanalizacijske 

mreže ulice Gorica - nastavak Usluge

50800000 - Razne usluge 

popravaka i održavanja 26.500,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0007 8-2024 Jednostavna nabava

Izvanredno održavanje vodovodne i kanalizacijske 

mreže ulice Juriše Orlovića Usluge

50800000 - Razne usluge 

popravaka i održavanja 26.500,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0008 9-2024 Jednostavna nabava Hitne intervencije na vodovodnoj mreži Usluge

50800000 - Razne usluge 

popravaka i održavanja 26.500,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0009 10-2024 Jednostavna nabava Hitne intervencije na odvodnji Usluge

50800000 - Razne usluge 

popravaka i održavanja 26.500,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0010 11-2024 Jednostavna nabava Servisiranje i održavanje UPOV-a Senj Radovi

45259100 - Popravak i 

održavanje uređaja za 

otpadne vode 50.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0011 12-2024 Jednostavna nabava Revizija projekata vodoopskrbe naselja Krasno Usluge

79313000 - Usluge revizije 

poslovanja 26.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0012 13-2024 Jednostavna nabava

Izrada projektne dokumentacije vodoopskrbe naselja 

Špalji-Sv. Jelena sa precrpnom  stanicom SV. Jelena 

(idejni i glavni projekt) Usluge

71320000 - Usluge tehničkog 

projektiranja 19.900,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 01.10.2024.

0013 14-2024 Jednostavna nabava Servisiranje ROTOMATA u CP Điga Radovi

45259100 - Popravak i 

održavanje uređaja za 

otpadne vode 12.500,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 01.06.2024.

0014 15-2024 Jednostavna nabava

Servisiranje postojećeg kompresora na uređaju za 

pripremu vode Hrmotinama Radovi

45259100 - Popravak i 

održavanje uređaja za 

otpadne vode 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 01.07.2024.

0015 16-2024 Jednostavna nabava Servisiranje pjeskolova Radovi

45259100 - Popravak i 

održavanje uređaja za 

otpadne vode 6.650,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 01.05.2024.

0016 17-2024 Jednostavna nabava Servisiranje centrifuge Radovi

45259100 - Popravak i 

održavanje uređaja za 

otpadne vode 9.300,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0017 18-2024 Zakon o javnoj nabavi Nabava novih vodomjera Robe 38421100 - Vodomjeri 50.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0018 19-2024 Jednostavna nabava

Servisiranje i održavanje komunikacijske i 

telemetrijske opreme Usluge

50330000 - Usluge održavanja 

telekomunikacijske opreme 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 31.12.2024.

0019 20-2024 Jednostavna nabava Redovno održavanje vodnih građevina Usluge

50800000 - Razne usluge 

popravaka i održavanja 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0020 21-2024 Jednostavna nabava

Redovno održavanje klorne i mjerne opreme na 

uređaja za kondicioniranje vode Radovi

45259200 - Popravak i 

održavanje uređaja za 

pročišćivanje 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0021 22-2024 Jednostavna nabava Održavanje sustava NUS-a Usluge

50312600 - Održavanje i 

popravak opreme za 

informacijsku tehnologiju 5.400,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0022 23-2024 Jednostavna nabava

Dobava i nabava poklopaca javnog sustava vodovoda 

i odvodnje Robe

39370000 - Vodovodne 

instalacije 2.700,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0023 24-2024 Zakon o javnoj nabavi

Nabava specijalnog vozila (autocisterne) za prijevoz 

pitke vode Robe

34114000 - Vozila za posebne 

namjene 40.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0024 25-2024 Jednostavna nabava Nabava građevinskog materijala Robe

44110000 - Građevinski 

materijali 26.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0025 26-2024 Zakon o javnoj nabavi

Pružanje usluge deratizacije, dezinfekcije i 

dezinsekcije Usluge

90923000 - Usluge 

deratizacije 15.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0026 27-2024 Zakon o javnoj nabavi

Dobava i servis dozirnih pumpi i mjerne opreme  

vodovod Robe

39330000 - Oprema za 

dezinfekciju 10.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0027 28-2024 Zakon o javnoj nabavi Nabava vodovodnog materijala Robe

39370000 - Vodovodne 

instalacije 40.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0028 29-2024 Jednostavna nabava Nabava kanalizacijskog materijala Robe

39370000 - Vodovodne 

instalacije 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0029 30-2024 Jednostavna nabava Dobava kemijskih sredstava za otpadnu vodu Robe

24960000 - Razni kemijski 

proizvodi 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0030 31-2024 Jednostavna nabava

Dobava sredstava za kemijsku obradu vode (plinoviti 

klor, natrij hipoklorit, polialuminij klorid) Robe

24960000 - Razni kemijski 

proizvodi 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0031 32-2024 Jednostavna nabava Nabava kaljužne pumpe Robe

42660000 - Alati za lemljenje, 

tvrdo lemljenje i zavarivanje, 

strojevi i oprema za 

površinsko kaljenje i vruće 

brizganje 2.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0032 33-2024 Jednostavna nabava Uzorkovanje i analiza pitke vode Usluge 71620000 - Usluge analize 25.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

PLAN NABAVE
VODOVOD I ODVODNJA društvo s ograničenom odgovornošću za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju

2024

1

20.12.2023



0033 34-2024 Zakon o javnoj nabavi Uređenje i opremanje internog laboratorija vodovod Robe

39180000 - Laboratorijski 

namještaj 150.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0034 35-2024 Jednostavna nabava Uzorkovanje i analiza otpadne vode Usluge 71620000 - Usluge analize 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 01.04.2024.

0035 36-2024 Zakon o javnoj nabavi Nabava dva nova osobna vozila Robe

34144000 - Motorna vozila za 

posebne namjene 50.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0036 37-2024 Jednostavna nabava

Nabava laboratorijske opreme i kemikalija otpadna 

voda Robe

39330000 - Oprema za 

dezinfekciju 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0037 38-2024 Jednostavna nabava Plan sigurnosti vode Usluge

71317210 - Savjetodavne 

usluge u području zdravlja i 

sigurnosti 6.500,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0038 39-2024 Jednostavna nabava Nabava radne odjeće Robe 18110000 - Radna odjeća 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0039 40-2024 Zakon o javnoj nabavi Zbrinjavanje mulja s UPOV-a Senj Usluge

90513900 - Usluge 

zbrinjavanja mulja 67.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0040 41-2024 Jednostavna nabava

Izrada elaborata zona sanitarne zaštite vodozahvata 

Senjska draga Usluge

71313000 - Savjetodavne 

usluge u području okolišne 

tehnike 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0041 42-2024 Jednostavna nabava Zamjena pješčanih filtera i sapnica Hrmotine Usluge

51514110 - Usluge instaliranja 

strojeva i naprava za 

filtriranje ili pročišćivanje 

vode 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0042 43-2024 Jednostavna nabava

Izrada objedinjenog Elaborata zaštite okoliša za 

postupak ocjene o potrebi procjene utjecaja na okoliš 

na području grada Senja Usluge

71320000 - Usluge tehničkog 

projektiranja 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0043 44-2024 Jednostavna nabava

Vodoinstalaterski radovi u ulicama: Damira 

Tomljanovića Gavrana, Nikole Jurišića i Kozjak u Senju Radovi

45330000 - Vodoinstalaterski 

i sanitarni radovi 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 01.04.2024.

0044 45-2024 Jednostavna nabava Poštanske usluge Usluge 64110000 - Poštanske usluge 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0045 46-2024 Jednostavna nabava Usluge pravnog savjetovanja i zastupanja Usluge

79110000 - Usluge pravnog 

savjetovanja i zastupanja 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0046 47-2024 Jednostavna nabava Premije osiguranja Usluge

66510000 - Osigurateljne 

usluge 7.300,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0047 48-2024 Jednostavna nabava

Revizija temeljnih financijskih izvješća za 2024. godinu 

i posebna revizija sukladno čl. 36 Zakona o vodnim 

uslugama Usluge

79212300 - Usluge zakonske 

revizije 4.600,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 31.06.2025.

0048 49-2024 Jednostavna nabava Nabava uredskog materijala i pribora Robe

22800000 - Papirnati ili 

kartonski registri, 

knjigovodstvene knjige, uvezi, 

obrasci i drugi tiskani uredski 

materijal 6.700,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.

0049 50-2024 Jednostavna nabava Usluga tiskanja računa i kuverti Usluge 79810000 - Usluge tiskanja 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024.


